Администрация муниципального образования «Подюжское»

		П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 февраля 2021 года                                                                             № 12

Посёлок Подюга Коношский район
Архангельская область

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Формирование комфортной (современной) городской среды
администрации муниципального образования «Подюжское»
на 2018 – 2024  годы»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» Министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области,  в связи с действующим изменениями в федеральном проекте «Формирование комфортной (современной) городской среды», в целях повышения уровня благоустройства дворовых территорий и мест общего пользования, соглашением о предоставлении субсидии из бюджета МО «Коношский муниципальный район» бюджету МО «Подюжское» на реализацию программ формирование современной городской среды на 2021 год,
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной (современной) городской среды администрации муниципального образования «Подюжское» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением главы МО «Подюжское» № 104 от 13.10.2017 года, с изменениями № 16 от 13.04.2018 года, (с изменениями № 25 от 28.05.2018 года,  № 66 от 24.12.2018 года, № 22 от 03.06.2019 года, № 48/1 от 31.10.2019 года, № 01/1 от 13.01.2020 года), согласно приложению.

2. Изложить муниципальную программу в актуальной редакции.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации «Подюжский муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Подюжское» (http://podyuga.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы МО «Подюжское», Жукову Любовь Васильевну.

                 Глава
муниципального образования
          «Подюжское»	          Н.А. Поляков